



HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

Date: 19th May, 2016

To,
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Tower, Fort,
Mumbai-400 001

Sub: Submission of newspaper cuttings of the Notice calling Board meeting to be held on 27th May, 2016 for the Financial Year ended 31st March, 2016

Scrip Code: 526931
Scrip ID: HRYNSHP
ISIN: INE400G01011

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith newspaper cuttings published in 'The Free Press Journal' (in English Language) and in 'Navshakti' (in Marathi Language).

Kindly take the above disclosure on your record and update the website accordingly.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Hariyana Ship- Breakers Ltd,

Director/Authorised Signatory



Place: Mumbai

Encl.: As above

HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

CIN No. L61100MH1981PLC024774

Corporate Office: 156 - Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021. | Tel.: 022 - 22043211 | Fax: 22043215 |

E-mail: contact@hariyanagroup.com, hsbl@vsnl.com | Web Site: www.hariyanagroup.com
ISO 9001-2000/14001-2004/ 30000-2009 & OHSAS 18001-2007 Certified

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation 2015, it is hereby notified that the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Friday, 27th May 2016** at 2.00 p.m. at registered office of the Company situated at 156, Maker Chambers VI, 220, Jammalal Bajaj Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021, Maharashtra, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the Financial Year ended March 31, 2016

The Trading Window for dealing in the Company's Securities for all Connected Persons and/or Designated Persons will be closed from May 19, 2016 and the same shall be remain closed till 48 hours after the publication of the Audited Financial Result of the Company for

For Hariyana Ship-Breakers Limited,

Date: 17th May, 2016
Place: Mumbai

Sd/-
Shantisarup Reniwal
Managing Director

HARIYANA SHIP BREAKERS LTD

सीआयएन क्र.: एल६११००एमएच१९८१पीएलसी०२४७७४

कॉर्पोरेट कार्यालय: १५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट,

मुंबई-४०००२१. दूर: ०२२-२२०४३२११ / फॅक्स: २२०४३२१४

ई-मेल: contact@hariyanagroup.com / hsbl@vsnl.com

संकेतस्थळ: www.hariyanagroup.com

आयएसओ ९००१-२००० / १४००१-२००४ / ३००००-२००९ आणि

ओएचएसएस १८००१-२००७ प्रमाणित

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स), नियमावली २०१५ च्या नियम ४७ (१)(अ) सोबत वाचल्या जाणाऱ्या नियम २९ (१)(अ) च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार २७ मे, २०१६ रोजी ३.०० वा. १५६, मेकर चेंबर्स VI, २२०, जमनालाल बजाज मार्ग, नरीमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१, महाराष्ट्र येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षावर विचार करण्यासाठी आणि संमत करण्यासाठी होणार आहे.

कंपनीच्या प्रतिभूतीशी व्यवहार करणारी ट्रेडिंग विंडो, संबंधित सर्व लोकांसाठी आणि/किंवा नियुक्त व्यक्तींकरिता १९ मे, २०१६ रोजी बंद ठेवण्यात येईल आणि ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाच्या प्रसिध्दीनंतर ४८ तासांपर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

हरियाणा शीप ब्रेकर्स लिमिटेड करीता

सही/-

दिनांक: १७ मे २०१६

ठिकाण: मुंबई

शांतीसरूप रेनीवाल

व्यवस्थापकीय संचालक

शुध्दीपत्रक

हरियाणा शीप ब्रेकर्स लिमिटेड यांची सूचनेची जाहिरात दि. १८/०५/२०१६ रोजी नवशक्तिच्या मुंबई आवृत्तीमध्ये प्रसिद्ध झाली होती, त्यात त्यांच्या संचालक मंडळाच्या बैठकेची वेळ ३.०० वा. असे चुकून प्रसिद्ध झाले आहे. सर्व संबंधितांना याद्वारे कळविण्यात येते की, बैठकेची वेळ २.०० वा. असे वाचावे.

